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Ang.	  fd.	  Katarina	  Livs	  

Som	  ni	  kanske	  noterat,	  har	  aktiviteten	  i	  
denna	  lokal	  inte	  varit	  särskild	  hög.	  
Styrelsen	  har	  tagit	  beslut	  på	  att	  själv	  ta	  
över	  denna	  och	  då	  flytta	  över	  
fastighetskontoret	  hit.	  Det	  medför	  att	  den	  
lägenhet	  där	  kontoret	  nu	  är	  inrymd	  
framöver	  kommer	  att	  bjudas	  ut	  till	  
försäljning.	  Någon	  tidsplan	  för	  när	  detta	  
blir	  klart	  kan	  för	  dagen	  inte	  presenteras	  
men	  vi	  återkommer	  med	  detta.	  En	  av	  
anledningarna	  till	  detta	  är	  att	  sedan	  Svensk	  
Fastighetsförmedling	  flyttade	  har	  det	  varit	  
en	  hel	  del	  bekymmer	  med	  bland	  annat	  
uteblivna	  hyror.	  	  

	  

De	  olika	  brevlådorna	  

Den	  till	  fastighetskontoret	  finns	  tills	  vidare	  vid	  
Klubbegatan	  4c	  (se	  artikel	  ovan)	  och	  den	  till	  
vaktmästarna	  finns	  inne	  på	  gården	  på	  
baksidan	  av	  Klubbegatan	  4.	  

	  

	  

	  

	  

	  

Grindarna	  till	  vår	  innergårdar	  

Dessa	  har	  plötsligt	  blivit	  ett	  lekredskap	  för	  
en	  del	  barn.	  Motorerna	  som	  driver	  
grindarna	  tål	  inte	  denna	  belastning	  utan	  
skadas	  och	  måste	  bytas	  ut.	  Detta	  måste	  vi	  
hjälpas	  åt	  med	  att	  få	  slut	  på	  för	  att	  slippa	  
höga	  reparationskostnader	  framöver.	  

	  

Omfogningsarbetet	  

Omfogningsarbetet	  fortgår	  som	  planerat.	  
Berörda	  medlemmar	  uppmanas	  att	  vara	  
uppmärksamma	  på	  hur	  man	  kan	  komma	  
att	  drabbas.	  Har	  man	  frågor	  kan	  man	  alltid	  
kontakta	  fastighetskontoret.	  	  

Belysningen	  i	  våra	  tvättstugor	  

Det	  pågår	  ett	  arbete	  med	  att	  byta	  ut	  en	  del	  
av	  belysningen	  i	  våra	  tvättstugor	  som	  
innebär	  att	  ni	  som	  inte	  brukar	  släcka	  efter	  
er	  kan	  fortsätta	  med	  det	  eftersom	  ljuset	  
släcks	  en	  stund	  efter	  att	  ingen	  rörelse	  
förekommer.	  Stå	  alltså	  inte	  still	  för	  länge.	  I	  
de	  fall	  strömbrytaren	  sitter	  kvar,	  har	  den	  
alltså	  ingen	  funktion.	  	  
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Bussutflykten	  till	  Heligenhafen	  

Denna	  gång	  ställde	  vi	  kosan	  söderut	  och	  via	  
Danmark	  till	  Tyskland	  och	  då	  Heligenhafen.	  
Det	  var	  48	  deltagare	  som	  tidigt	  på	  
morgonen	  äntrade	  bussen.	  Det	  blev	  lite	  
shopping	  och	  därefter	  en	  bit	  mat	  på	  ett	  
typiskt	  tyskt	  värdshus.	  En	  bensträckare	  och	  
en	  sk.	  bussfika	  på	  hemfärden	  kändes	  skönt.	  
Vid	  hemkomsten	  verkade	  alla	  trötta	  men	  
nöjda	  efter	  dagens	  övningar.	  	  	  

	  

	  

Damm-‐	  och	  tätningslister	  

Vid	  översynen	  av	  våra	  fönster	  har	  
konstaterats	  att	  en	  hel	  del	  fönster	  är	  i	  
behov	  av	  byte	  av	  både	  dammlister	  och	  
tätningslister.	  Dessa	  går	  att	  köpa	  hos	  
vaktmästarna.	  

	  

Fritidslokalen	  

Den	  nyligen	  genomförda	  renoveringen	  av	  
denna	  har	  rönt	  stor	  uppskattning.	  

	  

	  

	  

Grillkväll	  

Här	  kommer	  en	  påminnelse	  om	  grillkvällen	  
som	  kommer	  att	  gå	  av	  stapeln	  den	  8	  
augusti	  vid	  grillplatsen.	  

	  

Cigarettfimpar	  

Tyvärr	  är	  det	  ett	  ständigt	  återkommande	  
problem.	  Om	  man	  nu	  fortfarande	  röker	  på	  
balkongen	  kan	  man	  väl	  åtminstone	  samla	  
fimparna	  i	  ett	  askfat	  och	  inte	  bara	  kasta	  ut	  
dom	  på	  marken	  eller	  ännu	  värre	  in	  på	  
grannens	  balkong.	  	  

	  

	  

Från	  styrelsen	  önskar	  vi	  en	  trevlig	  fortsättning	  
på	  sommaren.	  

	  

	  


